
Fotoklub PCW

IČ: 26570637

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 7. 2. 2025
 

Přítomni:  Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Jan Maňaska, Filip Matoušek,  Zdeněk 
Roman, Milan Říha, 

Omluveni: Blanka Drahotová, Monika Hůlová, Renata Kratochvílová, Libor Nedvídek, Ondřej Plachý, 
Jaroslav Vedral, Jiří Vondrák, Karolína Vučka, 

Nepřítomni (neomluveni): 

Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub

Hosté: Marcela Fish - omluvena

Členská schůze je v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná.

Zapisovatel členské schůze je Milan Říha.

14.1. byly mimo schůzi hodnoceny tři mapy – Fotoklub Balvan Jablonec, Fomaklub Liberec, Jizerský fotoklub 
Hejnice.

Milanovo promítání Patagonie proběhne ve čtvrtek 13.2. 2025 v Clubu 3. břeh, Nitranská 13, Praha 3 – 
Vinohrady. Honzík se pokusí zajistit projektor. Plátno by na místě mělo být.

Dlužníci za rok 2024: zbývá neuhrazeno Drack – 900,- 

Dobšice 12.4. 2025

Milan oznámil zrušení výstavy v Dobšicích z důvodu úmrtí majitele restaurace (Sapík), kde se měla výstava v 
Dobšicích konat. Je domluva s Přemou Dufkem, že se ozve, až bude vědět, jak to bude s prostorem nadále. 

Hodnocení únorového DÚ – TOP za poslední 4 měsíce. 
Bylo vloženo 35 fotek. Hodnotilo 12 členů. Znovu se diskutovalo nad tím, jak lépe rozložit vložené fotografie 
do Tématu. Každý hodnotitel by si měl ideálně udělat pořadí vložených fotografií a poté přidělit hvězdy mezi 
1 – 5. Známka 1 nemusí nutně znamenat špatnou fotografii, ale vyjadřuje její pořadí mezi slabšími v tématu. 
Může být super, ale nevyhovuje tématu, pak může mít 1*. Jde tedy primárně o to udělat mezi fotkami větší 
rozdíly ve výsledné známce. Mluvilo se i možnosti mít na hodnotitele přidělený počet hvězd, které může 
udělit, ale to by se asi nedalo kontrolovat.

Milan pověsí výsledky na stránky a FB.

Kalendář akcí: Členové by si měli přidávat i své soukromé fotografické akce do kalendáře akcí na 
klubvových srtánkách – chceme ukázat, že jsme aktivní

Téma na březen: Dvojice

Fotky nahrát do galerie do 2. 3. do 23:59 h – velikost 1920x1280 px

hodnocení od 3.3. – 7.3. do 17:30 h

Téma na duben: přednáška – Marcela Fisch – Platinotypie 

Příští schůzka fotoklubu bude 7.3. 2025   v 18:00 Na Schůdku.

Zapsal: Milan Říha 

Ověřila: Markéta Butalová

Příloha: Prezenční listina ze dne 7. 2. 2025.


